Příprava cateringu bude probíhat v prostorech Rudolfovy galerie a  v Široké chodbě, jakož i v zázemí 
kuchyně Nového paláce dne 11. 12. 2019 od 09:00 hod. a ukončena bude  12.12.2019 do 23:00 hod. 

Článek 5 
Cena plnění 

5.1 Správa se zavazuje za včasné a řádné poskytnutí cateringu dle čl. 3 této smlouvy zaplatit 
catererovi cenu ve výši 130.435,-Kč (slovy: jednostotřicettisícčtyřistatřicetpět korun českých) 
+ 15 % DPH, celkem tedy včetně DPH cenu ve výši 150.000,- Kč (slovy: 
jednostopadesáttisíckorun českých). 

5.2 Uvedenou částku se Správa zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného 
catererem nejpozději do 15 kalendářních dní po uskutečnění řádného plnění, respektive po 
poskytnutí cateringu dle této smlouvy, a to formou bezhotovostního převodu na účet caterera